
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren
vlerësohet  me  Çertifikatën  e
Cilësisë për kontributin në arsimin
e lartë dhe ndërkombëtarizim

UUHP është nderuar me Certifikatën e Cilësisë nga Këshilli Shtetëror i Cilësisë
dhe Agjencia Kosovare për Akreditim, si njohje për arritjet e tij të spikatura në
përmbushjen e standardeve të sigurimit të cilësisë në arsimin e lartë.
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